
 

Nowy laser Cutera Excel V z podwójną 

długością fali 532 nm i 1 064 nm wychodzi 

poza terapię naczyniową. Wszechstronność 

zastosowania i moc lasera Excel V pozwala 

na terapię większej liczby wskazań niż 

zapewniały to dotychczasowe wiodące 

lasery naczyniowe, w tym pulsacyjno 

barwnikowe. Rączka zabiegowa 

Coolview™  umożliwia terapię szerokiej 

gamy schorzeń: 

 pajączki na twarzy, dekolcie, 

kończynach dolnych, 

 rozproszone zaczerwienienia, 

przewlekły rumień twarzy, szyji, trądzik różowaty, 

 zmiany pigmentacyjne, przebarwienia posłoneczne, lentigo, 

 naczyniaki płaskie, gwiaździste, jamiste,  

 poikiloderma, nierówna tekstura skóry, 

 żyły kończyn dolnych. 

 

 



 

Zabieg prawie bezbolesny ! 

Regulacja temperatury umożliwia idealne chłodzenie zapewniając 

bezpieczeństwo oraz komfort pacjenta podczas zabiegu i likwiduje 

konieczność wcześniejszego znieczulenia!! 

 

Kiedy powstaje i jak długo utrzymuje się efekt? 

Efekty zabiegu widoczne są już po pierwszym zabiegu. W zależności od 

rozległości zmian oraz obszaru ciała może być konieczne wykonanie serii 

zabiegów. Najczęściej terapia obejmuje trzy naświetlania w odstępach 

dwutygodniowych. 

 

 

 

 



Przygotowanie do zabiegu 

    * nie opalać się (słońce, solarium, samoopalacze) co najmniej 3 tygodnie   

      przed zabiegiem,  

    * włosy w okolicy zabiegu należy zgolić bezpośrednio przed zabiegiem  

      (nie używać depilatorów chemicznych), 

    * nie pić alkoholu w dniu wykonywania zabiegu (alkohol wpływa   

       niekorzystnie na przebieg terapii laserowej), 

    * kremy z retinolem - przestać używać na 1 miesiąc przed zabiegiem, 

 

 

Przeciwwskazania oraz działania niepożądane 

    * ciąża, 

    * opalenizna (3 tygodnie) 

    * leki światłouczulające (retinoidy, tetracykliny), 

    * zioła (dziurawiec, nagietek, przestać używać na 2-3 tygodnie przed  

      zabiegiem), 

    * spożywanie alkoholu w dniu zabiegu, 

    * bielactwo (p.wskazanie względne), 

    * łuszczyca (p.wskazanie względne), 

    * skłonność do powstawania bliznowców (keloidów), 



 

Zalecenia pozabiegiowe 

Ciągłe chłodzenie przed, podczas i po każdym impulsie laserowym 

minimalizuje ryzyko powikłań i skraca okres rekonwalescencji. Po zabiegu 

może pojawić się niewielki obrzęk oraz rumień utrzymujący się do kilku 

godzin. W nielicznych przypadkach zaobserwowano tworzenie się 

mikrostrupków, które odpadają po 3-6 dniach. Prosimy o niezdrapywanie 

strupków, gdyż może to doprowadzić do powstawania blizn. Po zabiegu 

konieczna jest fotoprotekcja SPF 50. Przez 4 tygodnie należy także 

zrezygnować z zabiegów gdzie dochodzi do rozszerzenia naczyń: sauna, 

podczerwień. 


